РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА № 2011 от 12.08.2015

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 16.06.2014
№ 1642 «О создании комиссии
по предоставлению грантовой поддержки
в форме субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства»

В соответствии с постановлением Администрации города от 13.12.2013
№ 8982 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий
для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики города
Сургута на 2014 -  2020 годы» (с последующими изменениями), распоряжениями
Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента
Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032
«О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи­
страции города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.06.2014 № 1642
«О создании комиссии по предоставлению грантовой поддержки в форме
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» изменения,
приложения 1, 2 в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему
распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо­
ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном
интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города О.М. Лапин

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от №

Состав
комиссии по предоставлению грантовой поддержки в форме субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства

Королёва
Юлия Геннадьевна

Кирницкий
Евгений Владимирович

директор департамента по экономической
политике Администрации города,
председатель комиссии
заместитель директора департамента
по экономической политике Администрации
города, заместитель председателя комиссии

члены комиссии:
Г аврикова
Дарья Анатольевна

Борисова
Екатерина Сергеевна

Новикова
Маргарита Александровна

Лёвина
Ирина Михайловна

Макарова
Елена Викторовна

Г оловина
Наталья Сергеевна

начальник управления потребительского рынка
и развития предпринимательства департамента
по экономической политике Администрации
города
начальник отдела развития
предпринимательства управления

потребительского рынка и развития
предпринимательства департамента
по экономической политике Администрации
города (резервный состав)
начальник управления бюджетного учёта
и отчётности-главный бухгалтер Администрации
города
начальник отдела учёта активов и обязательств
управления бюджетного учёта и отчётности
Администрации города (резервный состав)
начальник отдела правового обеспечения сферы
бюджета, экономики и деятельности
Администрации города правового управления
Администрации города
специалист-эксперт отдела правового обеспечения
сферы бюджета, экономики и деятельности
Администрации города правового управления
Администрации города (резервный состав)

Османкина
Татьяна Николаевна
Полякова
Ирина Викторовна

Ситдикова
Эльвира Николаевна
Кулёва
Анна Аваковна

Чурманова
Анна Анатольевна
Налбандян
Елена Левоновна

Решетникова
Наталия Сергеевна

Белая
Надежда Сергеевна

Роменский
Олег Васильевич

Криштанович
Тарас Михайлович
Женетль
Тимур Станиславович

Пахотин
Дмитрий Сергеевич

директор департамента образования
Администрации города
заместитель директора департамента
образования Администрации города (резервный
состав)
директор Сургутского филиала Фонда поддержки
предпринимательства Югры (по согласованию)
главный специалист Сургутского филиала
Фонда поддержки предпринимательства Югры
(резервный состав) (по согласованию)
генеральный директор Сургутской торгово-
промышленной палаты (по согласованию)
начальник Правового центра Сургутской торгово-
промышленной палаты (резервный состав)
(по согласованию)
старший инспектор отдела трудоустройства
казенного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Сургутский центр
занятости населения» (по согласованию)
старший инспектор отдела трудоустройства
казенного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Сургутский центр
занятости населения» (резервный состав)
(по согласованию)
заместитель директора бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Региональный центр инвестиций»
(по согласованию)
предприниматель, инвестор, бизнес-наставник
(по согласованию)
директор VIP офиса ВТБ 24 (публичное
акционерное общество) в городе Сургуте
(по согласованию)
генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Торговый дом «ПВ-Профи»,
депутат Думы города Сургута V созыва
(по согласованию)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628408
Тел. (3462)522-175, факс (3462)522-182

E-mail: gorod@admsurgut.ru
Администрация г. Сургута
№ 01-11-5114Л6-0-0

На№ 18-02-1739/15-0-0 от 02.07.2015

Ю . Л

Q <%) .Р\& 04Спш е

И. о. Председателя Думы
города Сургута
Н.А. Краснояровой

Уважаемая Надежда Александровна!

На обращение Председателя Думы города Бондаренко С.А сообщаем, что
в настоящее время подготовлен проект распоряжения Администрации города
о внесении изменений в распоряжение Администрации города от 28.06.2011 № 1640
«О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при
Администрации города» (с изменениями от 14.06.2012, 13.12.2012, 13.04.2015)
о введении в состав комиссии депутата Думы города Пахотина Дмитрия Сергеевича.

Проект распоряжения Администрации города проходит стандартную
процедуру согласования.

После подписания в установленном порядке копия муниципального правового
акта Администрации города будет направлена в Думу города.

И.о. главы Администрации города-г^ О.М. Лапин

Кочетков В.В.
Усанова Любовь Михайловна
тел. (3462) 524512

№ 18-01-1853,T 5-0-0
от 04.08.2015

mailto:gorod@admsurgut.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ Г л а в е  го р о д а  С ургута
ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА Д .В . П о п о в у

ул. Восход, 4, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский i

автономный округ -  Югра, 628404
Тел. (3462)52-81-67, I

тел/факс (3462) 52-80-12; | .
http.//www dumasurgat.ru; |

e-mail: duma@admsurgut.ru I

М18-02-1739 15-0-0
от 02 07 2015

О рассмотрении вопроса о включении
депутата в состав комиссии

Уважаемый Дмитрий Валерьевич!

Депутат Думы города Пахотин Д.С. обратился в Думу города с
предложением включить его кандидатуру в состав комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения при Администрации города.

Состав данной комиссии и положение о ней утверждены распоряжением
Администрации города от 28.06.2011 № 1640 (с изм. от 13.04.2015). В
соответствии с решением Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ в работе
комиссии принимает участие депутат Рябчиков В.Н.

В связи с вышеизложенным прошу Вас рассмотреть вопрос о
возможности включения в состав указанной комиссии еще одного
представителя от депутатского корпуса.

В случае положительного решения вопрос о делегировании депутата
Пахотина Д.В. в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения при Администрации города будет рассмотрен Думой города в
соответствии с Регламентом Думы города.

Председатель Думы С.А. Бондаренко

Абашева Е.Н.
52-80-04

ДЕПУТАТ
ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ'№ }

______ Пахотин Дмитрий Сергеевич

628404, Тюменская область, Ханты-М ансийский автономный округ - Югра,
г. Сургут, ул. Восход, 4, тел. 528-167, тёл./факс 528-012; e-mail: dojiia@ admsurgut.ru.

Председателю Думы г. Сургута
С.А. Бондаренко

№ 18-02-170 Ы  5-0-0
от 26.06.2015

Уважаемый Сергей Афанасьевич!

В связи  с б о л ь ш и м  ко л и ч ество м  о б р ащ ен и й  о т  м о и х  и зб и р ател ей  по
вопросам  о р ган и зац и и  б езо п асн о сти  д о р о ж н о го  д в и ж ен и я , п рош у  вклю чи ть
меня в состав  к о м и сси и  по о б есп еч ен и ю  б е зо п а с н о с ти  д о р о ж н о го  д ви ж ен и я
при А д м и н и стр ац и и  го р о д а  С ургута .

Депутат

Исп. Балахаева С.Х.
83462-45-34-09/89124175075
okriig23@bk.rii/http://vk.com/okrug23surgut

№18-01-1609.15-0-0
от 26.06.2015

mailto:dojiia@admsurgut.ru
http://vk.com/okrug23surgut

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №
1187 от 13.04.2015

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 28.06.2011 № 1640
«О создании комиссии
по обеспечению безопасности
дорожного движения
при Администрации города»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ
город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими
изменениями), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.06.2011 № 1640
«О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
при Администрации города» изменение, изложив приложение 2 к распоря­
жению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо­
ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном
интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города Д.В. Попов

2

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от №

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при Администрации города

Лапин
Олег Михайлович
Кочетков
Вадим Владимирович

Усанова
Любовь Михайловна

члены комиссии:
Османкина
Татьяна Николаевна
Абраров
Рашит Фоатович

Усов
Алексей Васильевич

Газизов
Игорь Геннадьевич

Ерохов
Александр Михайлович

заместитель главы Администрации
города, председатель комиссии
директор департамента городского
хозяйства, заместитель председа­
теля комиссии
начальник отдела по организации
транспортного обслуживания
населения дорожно-транспортного
управления департамента город­
ского хозяйства, секретарь
комиссии

директор департамента
образования
начальник управления по делам
гражданской обороны и чрезвы­
чайным ситуациям
заместитель директора департа­
мента архитектуры и градострои­
тельства
начальник дорожно-транспортного
управления департамента город­
ского хозяйства
начальник Управления Министер­
ства внутренних дел России
по городу Сургуту, полковник
полиции (по согласованию)

3

Забегайло
Владимир Александрович

первый заместитель начальника
управления технологического
транспорта, спецтехники
и автомобильных дорог открытого
акционерного общества
«Сургутнефтегаз» (по согласованию)

Зайченко
Сергей Николаевич

старший государственный
инспектор территориального
отдела автотранспортного
и автодорожного надзора
по Ханты-Мансийскому автоном­
ному округу -  Югре (город Сургут)
Межрегионального Управления
государственного автодорожного
надзора по Тюменской области,
Ханты-Мансийскому автономному
округу -  Югре и Ямало-Ненецкому
автономному округу Федеральной
службы по надзору в сфере
транспорта (по согласованию)

Костриков
Виталий Васильевич

временно исполняющий обязан­
ности начальника государственной
инспекции безопасности дорож­
ного движения Управления
Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу
Сургуту, подполковник полиции
(по согласованию)

Лукьянов
Александр Иванович

главный государственный
инженер-инспектор Гостехнадзора
города Сургута (по согласованию)

Попов
Алексей Владимирович

генеральный директор открытого
акционерного общества
«Сургутское производственное
объединение пассажирского
автотранспорта» (по согласованию)

Рябчиков
Виктор Николаевич

депутат Думы города
(по согласованию)

4

Сибагатулин
Вадим Халяфович

Сидоров
Василий Витальевич

Смычков
Игорь Витальевич

Соков
Владимир Евгеньевич

начальник Сургутского отдела
инфраструктуры Сургутского
региона обслуживания Свердлов­
ской железной дороги филиала
открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»
(по согласованию)
заместитель начальника федераль­
ного казённого учреждения
«11 отряд федеральной
противопожарной службы
по Ханты-Мансийскому автоном­
ному округу -  Югре (договорной)»,
полковник внутренней службы
(по согласованию)
заместитель директора муници­
пального казенного учреждения
«Дирекция дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального
комплекса»
председатель Сургутской
городской общественной
организации «Всероссийское
общество автомобилистов»
(по согласованию)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

А ДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628408
Тел. (3462) 522-175, факс (3462) 522-182

E-mail: gorod@admsurgut.ru
Администрация г. Сургута
N«* 01-11-5391/16-0-0

ОТ 13.08.2015

U  - .  Л  J i / V i  с C £ .
s

'I  с  y n t-J X . c Л с / У  Л  >  Я

fc  I t '  Ж (  d L i'JL Z T Л ’
V  ■ , 0 ‘

■■ ;• С . £  ’C  ^
„ / .  Vг

Председателю
Думы города Сургута
С.А. Бондаренко

Уважаемый Сергей Афанасьевич!

В связи с созданием инвестиционного совета при Главе города Сургута (далее
-  совет) и утверждении положения о совете и его состава (распоряжение
Администрации города от 04.08.2015 № 1962), предлагаю рассмотреть вопрос о
делегировании 4 депутатов Думы города.

И.о. главы Администрации О.М. Лапин
города

Королёва Ю.Г.
522-048

jYo 18-01-1913/15-0-0
от 14.08.2015

mailto:gorod@admsurgut.ru

Предложения к проекту постановления Главы города «О внесении изменения
в постановление Главы города от 14.02.2007 № 11 «О создании комиссии по
установлению стажа работникам органов местного самоуправления города

I Сургута»

Рассмотрев проект постановления Главы города, предлагаю в резервный
состав комиссии по установлению стажа работникам органов местного
самоуправления города Сургута включить Н.А. Красноярову, заместителя
Председателя Думы города.

И.о. Председателя Думы города Н.А. Красноярова